Pondok Pesantren Putri Al-Baqarah Kediri di resmikan pada tahun 2014. Sedangkan untuk metode *Famy Bisyaqin* sendiri pada awal penerapannya hanya dikhususkan bagi santri yang tahfidz saja, sedangkan santri yang masih kelas bin nadzri tidak diwajibkan untuk mengikutinya, namun pada tahun ajaran baru tepatnya tanggal 19 syawal 1438 H / 14 Juli 2017 M, metode *Famy Bisyaqin* menjadi program wajib bagi segenap santri di Pondok Pesantren Putri Al-Baqarah Kediri.¹³

Adapun penerapan Metode *Famy Bisyaqin* di Pondok Pesantren Putri Al-Baqarah Kediri sebagai berikut:

Malam Jum'at al-Fatihah – al-Baqarah
-------------- -------------------------